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Senaste nytt om regelverk och annat från EU och internationella organisationer rörande 

finanssektorn. Mejlet kommer varannan torsdag. 

 

Brott  

AMLA: Förenkling och proportionalitet men inte på bekostnad av effektivitet 
AMLA har hållit sin första konferens, där ordförande Bruna Szego betonade AMLA:s engagemang för 

förenkling och proportionalitet. Målet är att stödja regler och praxis som är enklare och mer proportionerliga – 

men aldrig på bekostnad av effektivitet. 

AMLA Successfully Concludes its First Conference 

AMLA: Konsultation av riktlinjer om uppföljning av kundförhållanden  
Att kontinuerligt övervaka affärsrelationer samt transaktioner och andra aktiviteter förknippade med 

affärsrelationerna, är en central skyldighet för banker i penningtvättsregelverket. Penningtvättsmyndigheten 

AMLA har inlett ett offentligt samråd om utkast till riktlinjer som anger principerna för kraven. Samrådet är 

öppet till och med den 3 september 2026.  

AMLA consults on draft Guidelines for ongoing monitoring of business relationships  

 

Digitala valutor och kryptotillgångar 

ECB: Information om digital euro  
ECB har publicerat information för konsumenter om den digitala euron. Här finns fakta som förklarar vad den 

digitala euron är, samt principerna som styr dess utformning.  

Digital euro: get the facts 

 

Hållbarhet 

EBA: Konsultation om förenklingar i stresstest med inkluderad klimatrisk 
EBA har publicerat utkast till metod, mallar och mallvägledning för det EU-omfattande stresstestet 2027, där 

betydande förenklingar införs för att förbättra effektiviteten och riskkänsligheten, samtidigt som resultatens 

robusthet och jämförbarhet bevaras. Totalt 63 banker från EU och Norge, inklusive 47 från euroområdet, 

kommer att delta, vilket täcker 75 procent av EU:s banksektor. 

The EBA launches early consultation on simplified EU-wide stress test, with climate risk integration 
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Kapitaltäckning  

EBA: Förenkling av EU:s kapitalregler  
I en rapport lämnar EBA förslag till ändringar som skulle kunna minska komplexiteten i EU:s kapital- och 

krishanteringsregler. Bland annat föreslås att den kontracykliska bufferten och systemriskbufferten bör göras om 

till en buffert. Pelare 1 och Pelare 2 bör fortsatt vara riskbaserade men deras respektive roller behöver förtydligas 

och stärkas. Det föreslås också att MREL-regelverket effektiviseras.  

Report on simplifying the stacking orders of the EU prudential and resolution framework.pdf 

EU-kommissionen: Ändringar i Basel 3-regler ska skydda EU-bankers konkurrenskraft  
EU-kommissionen har antagit en delegerad akt med riktade, tidsbegränsade ändringar gällande införandet av 

regelverket för marknadsrisk, FRTB. Åtgärderna ska gälla i tre år från och med den 1 januari 2027. Innan den 

delegerade akten formellt kan börja gälla ska den dock granskas av Europaparlamentet och rådet. 

Temporary adjustments to Basel III Market Risk Rules to safeguard EU banks’ competitiveness  

 

Övrigt 

ECB: Eurons globala roll stärktes något 2025  
Euron behöll sin position som världens näst viktigaste valuta 2025, med en andel på omkring 20 procent av den 

globala användningen, enligt ECB. Positionen stärktes något, bland annat på grund av en stark tillväxt i 

emissioner av obligationer utgivna i euro, särskilt gröna obligationer. ECB varnar samtidigt för geopolitiska 

risker och framhåller behovet av starkare finansiella strukturer i euroområdet.  

International role of the euro increased moderately in 2025  
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